平成 24 年 5 月 16 日
各     位

会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役社長   井上  雅博

（コード番号 4689 東証第一部・JASDAQ）
問 い 合 わ せ 先 最高財務責任者   大矢  俊樹
電 話 ０３－６４４０－６１７０

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 16 日開催の取締役会において、平成 24 年 6 月 21 日開催予定の第 17 回定

時株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記
1．変更の理由

当社は、平成24年4月27日付でアスクル株式会社と業務・資本提携契約を締結いたしました。

当該業務・資本提携を推進し、同社と物流・配送サービスを共同で展開すること等を目的として、

現行定款第 2 条（目的）に所要の変更を行い、当社の目的たる事業を追加するものであります。

2．日程

定款変更のための定時株主総会開催日 平成 24 年 6 月 21 日（木曜日）
定款変更の効力発生日 平成 24 年 6 月 21 日（木曜日）

3．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。
（下線部分は変更箇所）

現 行 定 款 変  更  案
（目的）
第 2 条 当会社は、つぎの事業を営むことを目

的とする。
1．～44．  （省  略）

（新  設）

（新  設）
45．前各号に付帯または関連する一切の業務

（目的）
第 2 条 当会社は、つぎの事業を営むことを目

的とする。
1．～44．  （現行どおり）
45．一般貨物自動車運送業および貨物利用運

送業
46．倉庫業
47．前各号に付帯または関連する一切の業務

  以 上